地址：深圳市宝安四十三区鸿都商务大厦 A 栋三楼 309-314
电话：0755-23080616
网址：www.nicerf.cn
深圳市思为无线科技有限公司
N i c e R F W i r e l e s s Te c h n o l o g y C O . , L T D
FSK-RX886
• 低功耗(G)FSK/OOK 无线接收模块

V1.0
九、 产品订购信息
例如：如果客户需要 868MHz 频段的模块，那订单型号为：FSK-RX886-868.
目前 FSK-RX886-868产品有以下几种型号：
订单型号 产品类型
FSK-RX886-433 模块工作中心频段为 433MHz
FSK-RX886-470 模块工作中心频段为 490MHz
FSK-RX886-868 模块工作中心频段为 868MHz
FSK-RX886-915 模块工作中心频段为 915MHz
十、 常见问题
a) 为何模块之间不能正常通讯？
1) 电源连接错误，模块未正常工作；
2) 检查各个模块的频段以及其他 RF 参数是否设置一致；
3) 模块是否损坏。
b) 为何传输距离不远？
1) 电源纹波过大；
2) 天线类型不匹配或安装不正确；
3) 周边同频干扰；
4) 周边环境恶劣，有强干扰源。
www.nicerf.cn FSK-RX886
V1.0
附录 1：炉温曲线图
We recommend you should obey the IPC related standards in setting the reflow profile: